BARBASTE BY EQUIPE 01-aoit-2024 - 04-a0(t-2024

Résultats / Results
Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

N°: 9 - Carriére des Roches Number of Entries: 75
2-ao(t-24 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Number of Started: 73
Prize money / Montant des gains : 432 EUR Number of Placed : 19
Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize
Club Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR
1 TAHYS MASCARET Dos: 73 - ANDREU Jeanne 0 0 28.26 0 28.26 175.00
Sarl Pole Hippique Lou Chibaou
2 ELIOT DANCER Dos: 1 - MATHIOUX Lison 0 0 2883| 0 28.83|57.00
Haras de Tauziette
3 VANILLE DE LEAN Dos: 54 - JAVERZAT Marie Cla 0 0 29.15 0 29.15145.00
Sarl Pole Hippique Lou Chibaou
4 UNDER DE LA ROQU Dos: 74 - ROYER Manon 0 0 30.28| O 30.28]36.00
Haras de Nath
5 GORDON DU SART Dos: 11 - FONTAN DUCOS Mar 0 0 31.31 0 31.31130.00
Haras Du Mascaret
6 HASKAN DE MAZUR Dos: 6 - BRETAUDEAU Zelie 0 0 31.39| 0O 31.39]24.00
Domaine Equestre de Monnieres
7 AMOUR ET DESIRE Dos: 72 - DE BASTARD Louise 0 0 31.48 0 31.48 118.00
Etrier Agenais
8 CHURCHILL BOLCH Dos: 31 - CANU Cecile 0 0 3160| O 31.60]15.00
C E de La Tour
9 CLASSIC Dos: 61 - FAUX Aude 0 0 31.62 0 31.62112.00
Domaine Des Artigaux
10 IMUST LM Dos: 5 - TESTEMALE Gautier 0 0 31.76| 0 31.76]12.00
Hui Equi Services
11 CALUNA DE MERY Z Dos: 55 - VACHERON Caroline 0 0 31.97 0 31.97112.00
Ecurie de La Flouquette
12 FRATELLO UNO DUV Dos: 10 - MARQUIE Flora 0 0 3274 0 32.74]12.00
Ecurie Roxane Barrau
13 HERA DE LA BARRE Dos: 37 - DUPRE Clemence 0 0 33.31 0 33.31112.00
Cercle Hippique D Antonne
14 H'ATLAS D'ELPHEN Dos: 42 - VACHERON Philippe 0 0 3448 0 34.48|12.00
Ecurie de La Flouguette
15 GRAFFITI D'EMS Dos: 8 - DAGUERRE Victoria 0 0 34.67 0 34.67 112.00
Centre Equestre de St Justin
16 F. Dos: 62 - DESSALLES Carole 0 0 35.32 0 35.32112.00
Cercle Hippique D Antonne
17 MISTER LASCAR LH Dos: 24 - DENNER Manon 0 0 37.18 0 37.18 112.00
Ecurie Des Prevots
18 COMPOSTELLE CH Dos: 68 - BARQUERO Leana 0 0 3741 0 37.41|12.00
E E E de L Astarac
19 NABAB'S JOKER Z Dos: 43 - PRADO LACOSTE Je 0 0 38.42 0 38.42112.00
Asso Centre Equestre Ste Helene
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N°: 9 - Carriére des Roches
2-ao(t-24 Une manche baréeme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 432 EUR

Number of Entries: 75
Number of Started: 73

Number of Placed : 19

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize

Club Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR

20 BALTIC D'ANVIE Dos: 33 - VANFLETEREN Cleme 0 4 28.77 4 28.77
Ecurie de Jean Baptiste (4/0)

21 VENI VITAREL Dos: 39 - PELLETIER Lena 4 0 30.88 4 30.88
Association Les Cavaliers de Toulos (4/0)

22 COSMOS DE HUS z Dos: 46 - DELPY Sarah 4 0 3091| 4 30.91
Bemoga (4/0)

23 URANUS D'IVIN Dos: 40 - GERAUD Sophie 0 4 31.07| 4 31.07
Grugeon Brice (4/0)

24 FERRARI DE L'HOR Dos: 49 - CAILLET Gontran 0 4 31.89 4 31.89
Haras Du Mascaret (4/0)

25 HATHENA DE TAME Dos: 58 - BOBBIA Nikita 4 0 31.93 4 31.93
C E de La Tour (4/0)

26 VAYA CONTI Dos: 23 - LE PAPE Aaathe 0 4 3480| 4 34.80
C E de L Hippodrome (4/0)

27 GLOSS DE L'ETAPE Dos: 63 - LOZANO Nina 0 4 3595| 4 3595
Ecurie Des Grands Bois (4/0)

28 DORN DE MARANW Dos: 27 - HENAOUI Lyna Serin 4 0 36.01 4 36.01
C E de Lesparre Medoc (4/0)

29 HASHTAG DE TREM Dos: 14 - PELLETIER Lena 4 0 36.10 4 36.10
Association Les Cavaliers de Toulos (4/0)

30 TILIA DE LAUBELLE Dos: 32 - DUFOUR Marie 0 4 36.96 4 36.96
Earl Ecurie de Bellevue (4/0)

31 JUST UN CAP KOADI Dos: 12 - SIMONET Julie 4 0O 3874 4 38.74
Centre Equestre de St Justin (4/0)

32 HACHVI D'ARGOUGE Dos: 4 - GUIRAUD Noha 4 0 41.91 4 41.91
Chateau Guillaume (4/0)

33 FALONE VIX Dos: 28 - BAUGIER Marie Lorra 7 0 34.28 7 34.28
Earl La Lande (4/3)

34 ICONE DE BREKKA Dos: 64 - DARTHIAL Euagenie 0 7 53.15 7 53.15
L Etrier de Mont de Marsan (4/3)

35 SHAMAN KALIMDOR Dos: 17 - REGERAT Mathilde 4 4 29.13| 8 29.13
Le Cheval de 3 (4/0) (4/0)

36 COLIOS DE CHAUX Dos: 66 - GUILLEMIN LAUMONIE 4 4 3049 8 30.49
Domaine de Maucat (4/0) | (4/0)

37 DALIKAM Dos: 2 - KLEIN Lea 4 4 30.85 8 30.85
Haras de Tauziette (4/0) (4/0)

38 VEGAS DE SCARGUE Dos: 35 - DARRASSE Zoe 8 0 33.23 8 33.23
Pole Equestre de Biarritz (8/0)

39 HUTIN DE PHYT'S Dos: 56 - DOMERGUE Cassandr 4 4 3342 8 3342
Ladhuie Equitation (4/0) (4/0)

40 HORIZON D'ODOS Dos: 15 - GERAUD Sophie 4 4 34.74 8 34.74
Grugeon Brice (4/0) | (4/0)

41 ISOLABELLA Dos: 22 - GIUSEPPIN Sarah 4 4 38.22 8 38.22
SHF (4/0) | (4/0)
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N°: 9 - Carriére des Roches
2-ao(t-24 Une manche baréeme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 432 EUR

Number of Entries: 75
Number of Started: 73

Number of Placed : 19

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize
Club Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR
42 JAZZNOIR D'AUTIZE Dos: 70 - ARNAUD Marie 4 4 41.12 8 41.12
Ecurie Jonathan Mathe (4/0) (4/0)
43 TIP TOP DES BLES Dos: 52 - OCCELLI Camille 9 0 32.63 9 32.63
Ecuries Du Go (8/1)

44 FANTASK BELEBAT Z Dos: 71 - HARROUET Elena
Les Ecuries de Beaufeu

45 ELLIENIACK D'ALTA Dos: 25 - UZAC Anne Charlotte
Les Ecuries D Altar

46 CLAIREVIEW BRIAN Dos: 57 - PERRIEZ Garance
Ecurie Des Chateaux

47 HELLO DELARIVIE Dos: 59 - SYLVESTRE Fantine
C E Lege Cap Ferret
48 HIP HOP DES TUILI Dos: 3 - BRUNET Eva

C E de Lesparre Medoc

49 ROHAN DES AUCEL Dos: 38 - BOBBIA Nolhan
C E de La Tour

50 OLALOC AUBOURGE Dos: 51 - LAPORTE Melissa
Haras de Barron

51 URIELLE DE MON P Dos: 7 - INGUIMBERTY DELSO
Ecurie Roxane Barrau

52 BALBOA D'OL Dos: 48 - DURAND Zoe
Ecuries Marie Bizac

53 EARLY MALTO Dos: 67 - ALEXANDRE COPIN L
Ecurie Du Maunolou

54 RAMONA VT KLAV Dos: 44 - MARCEILLE Xavier

Espace Equitation

55 HARMONIE DU COU Dos: 16 - LE ROUX Ninon
C E de L Hippodrome

56 ATILA DU FIGUIER Dos: 50 - ARAUJO Jeremy
Centre Equestre Febus

57 INDIANNA MAY Dos: 29 - PLAIRE Charlotte
Bemoga

58 COSMICD z Dos: 75 - LE PAPE Charlotte
C E de L Hippodrome

58 GEMINI DU MONT Dos: 9 - GAUDECHON Clemenc

Ecuries Du Go

58 HONOLULU CHAMP Dos: 20 - DURAND Michel
Cercle Hippique D Antonne

58 INCH'ALLAH D'EUSK Dos: 26 - ROUQUETTE Delphin
Le Cheval de 3

58 HISTORIA DE BARRO Dos: 30 - VERRAL Alexia
Haras de Barron

58 CRISTALE DU FERRO Dos: 45 - GALIBERT Sandrine
Ecurie de La Tour
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10 0 3495| 10 34.95
(8/2)

0 10 50.73| 10 50.73
(8/2)
7 4 3497| 11 34.97
(4/13) | (4/0)
7 4 36.22| 11 36.22
(4/3) | (4/0)
8 4 3568| 12 35.68
(8/0) | (4/0)
4 8 3755 12 37.55
(4/0) | (8/0)
9 4 37.16| 13 37.16
(8/1) | (4/0)
12 4 36.87| 16 36.87
(12/0) |(4/0)
12 4 4224 16 42.24
(12/0) | (4/0)
0 18 67.58| 18 67.58
(12/6
6 15 69.35| 21 69.35

(4/12) [ (8/7

19 4 41.11] 23 4111
(16/3) | (4/0)

17 7 56.24( 24 56.24
(12/5) | (4/3)

26 4 3468| 30 34.68
(16/10) | (4/0)

EL NS EL
EL NS EL
0 EL EL
19 EL EL
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N°: 9 - Carriére des Roches

2-ao(it-24

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 432 EUR

Number of Entries: 75
Number of Started: 73

Number of Placed : 19

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize

Club Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR

58 DANZA HOY Dos: 53 - DEGUEURCE Vivien 17 EL EL
Degueurce Vivien (16/1)

58 UNAH DU ROUVRAY Dos: 60 - POINTEAU Beatrice 7 EL EL
Grugeon Brice (4/3)

58 CHORUS D'ECLIPSE Dos: 65 - GUITTIERE Tearuman 4 EL EL
Les Ecuries Du Moulin de Sis (4/0)

58 DJANGO DE USH Dos: 69 - VILMINOT Nina EL NS EL
Ecurie Des Crouzettes

68 SWING DU CASTERA Dos: 13 - MAILLARD Severine 13 RET RET
Centre Equestre Febus (8/5)

68 CATENO DU MASCA Dos: 34 - GOGNY Justine RET NS RET
Haras Du Mascaret

68 BOBINETTE DE TEX Dos: 36 - BIZAC Marie 10 RET RET
Ecuries Marie Bizac (8/2)

68 JAMILA DE PECH Dos: 41 - CHIRUMBERRO Jon 4 RET RET
Association Les Cavaliers de Toulos (4/0)

72 FASTOCH DE LAGR Dos: 47 - BILLARD GOTTY Bea NS NS NS
Ecuries Castel Vilotte

72 ROXETTE Dos: 18 - SOURD Ema NS NS NS
Espace Equitation

HC IMAGINE DE RIVERL Dos: 19 - LEFEVERE Victoire 0 4 33.96 4 33.96
Domaine Des Artigaux (4/0)

HC FELIZ DE KALVARIE Dos: 21 - BUARD Joffrey 5 0 42.08| 5 42.08
Creissan Equitation (4/1)

Page 4/4

WrIJUme ¢ verDIER

2-a00t-2024 20:31




